
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в муниципальную 
собственность Новоуральского р""14 4 5 1 0 0 1 

городского округа объекта 
государственной собственности 
Свердловской области -
сооружения коммунального 
хозяйства в городе Новоуральске 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность Новоуральского городского округа объекта государственной собствен-
ности Свердловской области - сооружения коммунального хозяйства (ка-
дастровый номер 66:57:0000000:6301) протяженностью 2834 метра, балансо-
вой стоимостью 22391571,08 рубля (двадцать два миллиона триста девяносто 
одна тысяча пятьсот семьдесят один рубль 08 копеек), расположенного по 
адресу: Свердловская область, город Новоуральск, микрорайон 24. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 0 5 . 0 6 . 2 0 1 8 1 2 5 3 - П Э С 

Собра 

Председатель / / g / 
Законодательного Собраний[ протокольный 

\\°\ отдел 
Л.В.Бабушкина 

252п-рнк 


